
  

  
G

lu
te

n
*

  
C

ru
st

a
cé

s

  
O

e
u

fs

  
P

o
is

so
n

s

  
A

ra
ch

id
e

  
S

o
ja

  
L

a
it*

*

  
F

ru
its

 à
 c

o
q

u
e

**
*

  
C

é
le

ri

  
M

o
u

ta
rd

e

  
S

é
sa

m
e

  
S

u
lfi

te
s*

**
*

  
L

u
p

in

  
M

o
llu

sq
u

e
s

Pizza coeur diavomodoro X      X        

Girasole Homard X X X X   X     X  X

Choux vanille framboise X  X    X X       

***Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du  
Queensland, pistaches) et produits à base de ces fruits
****Sulfites : Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l (exprimés 
en SO2)

PASTA RISOTTO

DOLCI DESSERTS

*Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut) et produits à base de ces 
céréales
**Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)

Mis à jour le 19/12/2023

Guide des allergènes 
 DEL ARTE - Opération Saint Valentin

Informations importantes

Les informations disponibles dans ce guide concernent les produits disponibles dans votre restaurant
DEL ARTE - Opérations et sont issus de fournisseurs référencés par notre enseigne.
Ces informations concernent <b>les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement
européen (UE) n°1169/2011 à l'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette
réglementation.
Ces informations ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la
composition de leurs produits résultants des ingrédients volontairement incorporés.
Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient
allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui
serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant. 
Nous recommandons à nos clients de soumettre les éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou
allergologue afin qu'il les conseille dans leur choix. 

La présence de l'allergène est identifiée par le signe suivant : X.

PIZZA
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